
ПРОТОКОЛ № 1 
РІЧНИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ 

ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПТАХОГОСПОДАРСТВО «ЧЕРВОНИЙ ПРАПОР» 

(надалі – «Товариство») 
 

с. Червоний Прапор, Перевальський р-н.      18 квітня 2012 р. 
 

Повне найменування товариства: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ПТАХОГОСПОДАРСТВО «ЧЕРВОНИЙ ПРАПОР». 

Скорочене найменування: ПАТ «ПТАХОГОСПОДАРСТВО «ЧЕРВОНИЙ ПРАПОР». 
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00851519. 
Місцезнаходження Товариства: 94320, ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ, ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ РАЙОН, 

С.ЧЕРВОНИЙ ПРАПОР, ВУЛ.ФАБРИЧНА, БУД.31. 
Місце ознайомлення акціонерів з питаннями порядку денного: 94320, ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ, 

ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ РАЙОН, С.ЧЕРВОНИЙ ПРАПОР, ВУЛ.ФАБРИЧНА, БУД.31. 
Місце проведення зборів: 94320, ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ, ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ РАЙОН, 

С.ЧЕРВОНИЙ ПРАПОР, ВУЛ.ФАБРИЧНА, БУД.31. 
 

Час проведення реєстрації акціонерів на Загальних зборах: з 08:10 до 08:50 год.  
 Дата проведення Загальних зборів: 18 квітня 20121 року. 
 Час проведення Загальних зборів:  початок - 09:00 год., закінчення - 11:30 год. 
 Перелік акціонерів, які мають право приймати участь в загальних зборах складено станом на - 
11.04.2012 року. 

 
Загальні збори відкрив Директор Товариства - Красуцький Володимир Миколайович, який 

повідомив, що для реєстрації акціонерів (їх представників), які беруть участь у Загальних зборах за 
рішенням Наглядової ради (протокол № б/н, від 11 квітня 2012 р.) було сформовано Реєстраційну комісію, 
до складу якої було призначено: 
- Осіпов Костянтин Вікторович; 
- Левчак Олена Геннадіївна; 
- Холод Надія Семенівна. 

 Простою більшістю голосів членів Реєстраційної комісії до початку проведення реєстрації Головою 
Реєстраційної комісії обрано Осіпова К.В. 

 
СЛУХАЛИ: Голова Реєстраційної комісії Осіпова К.В., який доповів Загальним зборам наступне. 

На дату проведення річних загальних зборів акціонерів загальна кількість осіб, включених до 
реєстру власників іменних цінних паперів (переліку акціонерів), що мають право на участь у чергових 
загальних зборах акціонерів – 765, у тому числі: 2 - юридичних особи та 763 - фізичних особи, яким 
належать 158508009 (сто п‘ятдесят вісім мільйонів п‘ятсот вісім тисяч дев‘ять) штук простих  іменних 
акцій товариства, номінальною вартістю 0,25 грн. (нуль гривень 25 копійок) на загальну суму 39 627 002,25 
(тридцять дев'ять мільйонів шістсот двадцять сім тисяч дві) гривні 25 копійок, що складає 100% Статутного 
капіталу.  

За станом на 18 квітня 2012 р. Товариство не має викуплених акцій власного випуску. 
 

Для участі в Загальних зборах зареєструвався один акціонер Товариства – компанія "АВАНГАРДКО 
ІНВЕСТМЕНТС ПАБЛІК ЛІМІТЕД" [AVANGARDCO CO INVESTMENTS PUBLIC LIMITED] - 
юридична особа, що створена та існує за законодавством Республіки Кіпр, реєстраційний номер – 
НЕ210868, місцезнаходження якої: Зінас Кантер, 16-18, Агія Тріада, а/с 3035, Лімасол, Республіка Кіпр 
[Zinas Kanther, 16-18, Agia Triada, P.C. 3035, Limassol, Cyprus] (надалі – "AVANGARDCO"), в особі 
представника Панчука Д.П., довіреність № 50  від  02.04.2012 р., яка володіє 154 903 677 шт. простих 
іменних акцій (голосів), що становить 97,7261% від загальної кількості голосів. 
         Загальна кількість голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, які зареєструвалися для участі у 
Загальних зборах, складає 154 903 677 голосів, що становить 97,7261% від загальної кількості голосів.  
 
         Кворум Загальних зборів складає не менш як 60% від загальної кількості голосуючих акцій, отже, 
відповідно до статті 41 Закону України "Про акціонерні товариства" та пункту 7.2.39. статуту Товариства 
Загальні збори вважаються правомочними і мають право розпочати свою роботу.   
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         Враховуючи вимоги статті 43 Закону України "Про акціонерні товариства" та пунктів 7.2.41. - 7.2.47. 
статуту Товариства, голосування на Загальних зборах проводиться з використанням бюлетенів за 
принципом: 1 проста іменна акція - 1 голос. 
 

Підрахунок результатів голосування на Загальних зборах з питань порядку денного проводиться 
Лічильною комісією, обрана Загальними зборами.  

 
 

ПОРЯДОК   ДЕННИЙ: 
 
1. Обрання Робочих органів Загальних зборів акціонерів: Голови, Секретаря та Лічильної комісії. 
2. Затвердження регламенту проведення Загальних зборів акціонерів. 
3. Звіт Виконавчого органу про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2011 рік. 
4. Звіт  Наглядової  ради Товариства про діяльність Товариства за 2011 рік. 
5. Звіт Ревізійної комісії Товариства за 2011 рік. 
6. Затвердження річної фінансової звітності по результатам фінансово-господарської діяльності 

Товариства за 2011 рік. 
7. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової ради Товариства, звіту Виконавчого 

органу Товариства, звіту Ревізійної комісії Товариства. 
8. Визначення порядку розподілу прибутку та покриття збитків Товариства за 2011 рік.  
9. Внесення та затвердження змін і доповнень до Статуту Товариства, шляхом викладення його у новій 

редакції. 
10. Визначення уповноваженої особи для підписання Статуту в новій редакції і проведення його 

державної реєстрації. 
11. Затвердження внутрішнього положення про Наглядову раду Товариства у новій редакції. 
12. Визначення уповноваженої особи для підписання внутрішніх нормативних документів Товариства у 

новій редакції. 
13. Відкликання та обрання голови та членів Наглядової ради Товариства. 
14. Прийняття рішення про вчинення Товариством значних правочинів, а саме: укладання Товариством 

Договору поруки, Договору позики та/або інших договорів. 
15. Прийняття рішення про вчинення Товариством правочинів, щодо яких є заінтересованість, а саме: 

укладання Товариством Договору поруки Договору, позики та/або інших договорів.  
 
 

По першому питанню порядку денного: Обрання Робочих органів Загальних зборів акціонерів: 
Голови, Секретаря та Лічильної комісії. 

 
СЛУХАЛИ: Директора Товариства, Красуцького Володимира Миколайовича, який надав пропозицію 

для проведення річних загальних зборів та оформлення рішень обрати робочі органи загальних зборів 
акціонерів: Голови та секретаря загальних зборів у складі: 
- Голова  загальних зборів – Члена  Наглядової ради Соколов  Віктор Володимирович ;  
- Секретар загальних зборів – Дікун Алла Миколаївна. 

Для підрахунку голосів з питань порядку денного, надання роз'яснень, щодо порядку голосування 
та інших питань, пов'язаних із забезпеченням проведення голосування на загальних зборах обрати лічильну 
комісію у складі 3-х осіб, а саме: 
- Голова лічильної комісії – Осіпов Константин Вікторович 
Члени лічильної комісії: - Левчак Олена Геннадіївна; Холод Надія Семенівна 
 
Інших пропозицій не надходило. 
Вищевказана пропозиція поставлена на голосування. 
Голосували:  
«ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
«ПРОТИ» - немає, 
«УТРИМАЛИСЬ» - немає. 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 
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ВИРІШИЛИ: для проведення Річних Загальних зборів та оформлення рішень обрати робочі органи 
загальних зборів акціонерів: Голови та секретаря загальних зборів у складі: 
- Голова  загальних зборів – Члена  Наглядової ради Соколов  Віктор Володимирович ;  
- Секретар загальних зборів – Дікун Алла Миколаївна. 
     Обрати лічильну комісію у складі 3 осіб, а саме: 
- Голова лічильної комісії – Осіпов Константин Вікторович 
- Члени лічильної комісії: - Левчак Олена Геннадіївна; Холод Надія Семенівна. 
 

По другому питанню порядку денного: Затвердження регламенту проведення Загальних зборів 
акціонерів. 

 
СЛУХАЛИ: Голову Загальних зборів, Соколов  Віктор Володимирович, який виступив із пропозицією 

затвердити наступний регламент роботи Загальних зборів: 
 

1. Інформація з кожного питання порядку денного до 10 хв. 
2. Для виступів акціонерів і їхніх представників у дебатах і з метою пропозиції власних проектів, рішень з 
питань порядку денного - 5 хв. після кожної доповіді. 
3. Заявки на виступ подавати в письмовій формі секретарю Загальних зборів з зазначенням П.І.Б. акціонера 
(його представника) і кількості голосів. Зазначені заявки приймаються до закінчення обговорень 
відповідного питання порядку денного. 
4. Акціонер (його представник) може виступати тільки по питанню, що обговорюються, і включене до 
порядку денного. 
5. Питання до доповідачів і співдоповідачів ставити в письмовій формі шляхом подачі записок Голові 
Загальних зборів з зазначенням П.І.Б. акціонера (його представника) і кількості голосів. 
6. Провести Загальні збори без перерви. 
Інших пропозицій не надходило. 
Голосували:  
«ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
«ПРОТИ» - немає, 
«УТРИМАЛИСЬ» - немає. 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований регламент роботи Загальних зборів. 
 
 

 
По третьому  питанню порядку денного: Звіт виконавчого органу про результати фінансово-

господарської діяльності Товариства за 2011 р. 
 Слухали: Гребенюк Н.Б., яка виступила зі звітом виконавчого органу про результати фінансово-
господарської діяльності Товариства за 2011 рік.  
 Запитань  від акціонерів Товариства не надходило. 

 Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
- затвердити звіт Виконавчого органу про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2011 рік.  
 Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 
«ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
«ПРОТИ» - немає, 
«УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування.  

Вирішили: 
- затвердити звіт Виконавчого органу про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2011 рік.  

 
По четвертому  питанню порядку денного: Звіт Наглядової ради  Товариства про  діяльність 

Товариства за  2011 рік. 
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Слухали: Члена  наглядової ради Соколова В.В., який виступив зі звітом наглядової ради Товариства про 
роботу у 2011 р. та  доповів акціонерам про результати проведених перевірок та контролю виконавчого 
органу. Повідомив, що на підставі проведених перевірок недоліків у роботі виконавчого органу виявлено 
не було. Виконавчий орган не порушував покладені на нього функції та діяв в межах компетенції 
визначеної законодавством України та Статуту Товариства та запропонував затвердити звіт Наглядової 
ради про роботу у 2011 році. 

Питань, зауважень до доповідача не надходило. 
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
- затвердити звіт Наглядової ради Товариства про діяльність Товариства за 2011 рік. 
Голосували: 

    «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх       
представників), що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
    «ПРОТИ» - немає, 
     «УТРИМАЛИСЬ» - немає. 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 
      Вирішили: 

- затвердити звіт Наглядової ради Товариства про діяльність Товариства за 2011 рік. 
 

 
По  п‘ятому  питанню  порядку денного: Звіт Ревізійної комісії Товариства за 2011 р. 

Слухали: Члена ревізійної комісії Савицьку А.О., яка виступила з висновками ревізійної комісії про 
перевірку звіту і балансу Товариства за 2011 р. та довела до відома акціонерів, що у ході перевірки 
фінансово-господарської діяльності виконавчого органу помилок і недоліків у роботі виявлено не було, 
фінансова звітність Товариства, за підсумками роботи за 2011 р. складена згідно з встановленими вимогами 
діючого законодавства України, Національними стандартами (положеннями) бухгалтерського обліку в 
Україні, Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" та прийнятій на 
підприємстві облікової політики. 

Також  Савицька А.О. повідомила, що проводилась аудиторська перевірка та згідно аудиторському 
висновку, фінансова звітність Товариства достовірне відображує фінансове становище Товариства, в у 
зв'язку з цим запропонувала затвердити звіт Ревізійної комісії. 
 Питань, зауважень до доповідача не надходило. 

Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
- затвердити Звіт  Ревізійної комісії Товариства за 2011 р.; 

Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

«ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
«ПРОТИ» - немає, 
«УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 
 Вирішили: 
- затвердити Звіт Ревізійної комісії Товариства  за 2011 р.; 
 
  

По   шостому питанню  порядку данного: Затвердження річної фінансової звітності по результатам  
фінансово-господарської діяльності Товариства за 2011 рік. 

 Слухали: Гребенюк Н.Б., яка виступила з річною фінансовою звітністю по результатам фінансово-
господарської діяльності Товариства за 2011 р.  
 Запитань  від акціонерів Товариства не надходило. 

 Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
- затвердити річну фінансову звітність по результатам  фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2011 рік.  
 Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 
«ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
«ПРОТИ» - немає, 
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«УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 

Вирішили: 
- затвердити річну фінансову звітність по результатам  фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2011 рік.  
 
 
 По  сьомому питанню порядку денного: Прийняття  рішення за наслідками розгляду звіту 
Наглядової ради Товариства, звіту Виконавчого органу Товариства, звіту Ревізійної комісії 
Товариства. 
 
          Слухали:  Голову зборів Соколова В.В., який запропонував прийняти рішення за наслідками розгляду 
звіту Наглядової ради Товариства, звіту Виконавчого органу Товариства, звіту Ревізійної комісії 
Товариства, а саме запропонував вважати роботу  Наглядової ради Товариства,  Виконавчого органу 
Товариства,  Ревізійної комісії Товариства за 2011 рік задовільною. 

Питань, зауважень не надходило.  
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 

- вважати роботу  Наглядової ради Товариства,  Виконавчого органу Товариства, Ревізійної комісії 
Товариства за 2011 рік задовільною 

Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

«ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
«ПРОТИ» - немає, 

«УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 
Вирішили: 

- вважати роботу  Наглядової ради Товариства,  Виконавчого органу Товариства, Ревізійної комісії 
Товариства за 2011 рік задовільною 

 
  

По  восьмому питанню  порядку денного: Порядок розподілу прибутку  і  збитків Товариства. 
 

     Слухали:  Голову зборів  Соколова В.В., який повідомив, що за 2011 р. Товариством були отримані 
прибутки і запропонував прибуток за підсумками роботи за 2011 рік направити  на розвиток господарської 
діяльності товариства. У зв‘язку з тим, що за 2011 р. не було отримано збитків- питання щодо збитків не 
розглядати. 

Питань, зауважень до доповідача не надходило. 
Інших пропозицій не надходило. 
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання:  
- прибуток по підсумками роботи за 2011 рік направити  на розвиток господарської діяльності 

товариства; 
- питання щодо збитків не розглядати. 

Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

   «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
  «ПРОТИ» - немає, 
  «УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 

Вирішили: 
- прибуток по підсумками роботи за 2011 рік направити  на розвиток господарської діяльності 

товариства; 
- питання щодо збитків не розглядати. 
 

 По  дев‘ятому  питанню  порядку денного:  Внесення та затвердження змін і доповнень до 
Статуту Товариства, шляхом викладення його у новій редакції. 
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     Слухали:  Голову зборів Соколова В.В., який запропонував внести та затвердити зміни і доповнення до 
Статуту Товариства та викласти його у Новій редакції. (Статут  додається). 

 Питань, зауважень до доповідача не надходило. 
Інших пропозицій не надходило. 
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
- Внести та затвердити зміни і доповнення до Статуту Товариства, шляхом викладення його у новій 

редакції; 
      Інших пропозицій не надходило. 

Голосували: 
   «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
  «ПРОТИ» - немає, 
  «УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 

Вирішили: 
- Внести та затвердити зміни і доповнення до Статуту Товариства, шляхом викладення його у новій 

редакції. 
 

 
По  десятому питанню  порядку денного:  Визначення уповноваженої особи для підписання 

Статуту в новій редакції і проведення його державної реєстрації. 
 

    Слухали:  Голову зборів  Соколова В.В., який запропонував  прийняти рішення, яким уповноважити 
директора Товариства – Красуцького Володимира Миколайовича підписати Статут в новій редакції і 
провести його державну реєстрацію. 
      Питань, зауважень до доповідача не надходило. 

Інших пропозицій не надходило. 
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
-  уповноважити директора Товариства – Красуцького Володимира Миколайовича підписати Статут 

в новій редакції і провести його державну реєстрацію. 
Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

   «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
  «ПРОТИ» - немає, 
  «УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 

Вирішили: 
- уповноважити директора Товариства – Красуцького Володимира Миколайовича підписати Статут 

в новій редакції і провести його державну реєстрацію. 
 

По  одинадцятому питанню порядку денного:  Затвердження внутрішнього положення про 
Наглядову раду Товариства у новій редакції. 

. 
       Слухали:  Голову зборів Соколова В.В., який запропонував затвердити внутрішнє положення про 
Наглядову раду Товариства у новій редакції.(положення додається). 
      Питань, зауважень до доповідача не надходило. 

Інших пропозицій не надходило. 
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 
- затвердити внутрішнє положення про Наглядову раду Товариства у новій редакції. 

    Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

   «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
  «ПРОТИ» - немає, 
  «УТРИМАЛИСЬ» - немає. 
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Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 
Вирішили: 
- затвердити внутрішнє положення про Наглядову раду Товариства у новій редакції. 
 

 
По  дванадцятому питання порядку денного: Визначення уповноваженої особи для підписання 

внутрішніх нормативних документів Товариства у новій редакції. 
  Слухали:  Голову зборів  Соколова В.В., який запропонував  прийняти рішення, яким уповноважити 

директора Товариства – Красуцького Володимира Миколайовича підписати внутрішні нормативні 
документи Товариства у  новій редакції, а саме підписати Положення про Наглядову раду Товариства. 
      Питань, зауважень до доповідача не надходило. 

Інших пропозицій не надходило. 
Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 

-  уповноважити директора Товариства – Красуцького Володимира Миколайовича підписати 
Положення про Наглядову раду Товариства  у  новій редакції. 

Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

   «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
  «ПРОТИ» - немає, 
  «УТРИМАЛИСЬ» - немає 
Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 

Вирішили: 
- уповноважити директора Товариства – Красуцького Володимира Миколайовича підписати 

Положення про Наглядову раду Товариства  у  новій редакції. 
 

По  тринадцятому питанню порядку денного: Відкликання та обрання голови та членів 
Наглядової ради Товариства. 

 
     Слухали:  Голову зборів Соколова В.В., який запропонував: 

Відкликати діючий склад Наглядової ради, а саме: 
1. Голову Наглядової ради – Мельник Ірину Степанівну; 
2. Членів Наглядової ради – Марченко Ірину Олександрівну, Фатулу Тараса Вікторовича, Оніщенко 

Світлану Андріївну, Соколова Віктора Володимировича. 
Обрати новий склад Наглядової ради в кількості трьох  осіб строком на 3 роки персонально:  
- Членів Наглядової ради – Мельник Ірину Степанівну; Марченко Ірину Олександрівну, Фатулу 

Тараса Вікторовича. 
Питання про обрання Голови Наглядової ради Товариства не розглядати. 

      Питань, зауважень до доповідача не надходило. 
 Інших пропозицій не надходило. 
 Голова зборів: «Ставлю на голосування питання: 

Відкликати діючий склад Наглядової ради, а саме: 
1. Голову Наглядової ради – Мельник Ірину Степанівну; 
2.Членів Наглядової ради – Марченко Ірину Олександрівну, Фатулу Тараса Вікторовича, Оніщенко 
Світлану Андріївну, Соколова Віктора Володимировича. 
Обрати новий склад Наглядової ради в кількості трьох  осіб строком на 3 роки персонально:  
- Членів Наглядової ради – Мельник Ірину Степанівну;Марченко Ірину Олександрівну, Фатулу 

Тараса Вікторовича. 
Питання про обрання Голови Наглядової ради Товариства не розглядати. 

Інших пропозицій не надходило. 
Голосували: 

   «ЗА» - 154 903 677 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів (їх представників), 
що зареєструвались та присутні на Загальних зборах; 
  «ПРОТИ» - немає, 
  «УТРИМАЛИСЬ» - немає. 
   Голосування відбувалось – бюлетенями для голосування. 

Вирішили: 
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Відкликати діючий склад Наглядової ради, а саме: 
      1. Голову Наглядової ради – Мельник Ірину Степанівну; 
      2.Членів Наглядової ради – Марченко Ірину Олександрівну, Фатулу Тараса Вікторовича, Оніщенко   
         Світлану Андріївну, Соколова Віктора Володимировича. 

Обрати новий склад Наглядової ради в кількості трьох  осіб строком на 3 роки персонально:  
- Членів Наглядової ради – Мельник Ірину Степанівну; Марченко Ірину Олександрівну, Фатулу 

Тараса Вікторовича. 
- Питання про обрання Голови Наглядової ради Товариства не розглядати. 

  
По чотирнадцятому питанню порядку денного: Прийняття рішення про вчинення Товариством 

значних правочинів, а саме: укладання товариством Договору поруки, Договору позики та/або інших 
Договорів. 

 
По п’ятнадцятому питанню порядку денного: Прийняття рішення про вчинення Товариством 
правочинів, щодо яких є заінтересованість, а саме: укладання товариством Договору поруки, 

Договору позики та/або інших Договорів. 
 
 
 
ГОЛОВА ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ       В.В.Соколов 
 
 
СЕКРЕТАР ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ        А.М.Дікун 
 
 
ДИРЕКТОР ТОВАРИСТВА        В.М. Красуцький 
   
 
 


